甘足字〔2015〕4号
甘肃省足球运动协会

关于举办全省足球一级裁判员培训班的

通    知

各市（州）体育局、足球协会：

为了进一步推动我省足球运动的发展，加强我省足球裁判员的队伍建设，弥补各市（州）足球裁判员严重缺乏的状况，经省体育局同意，定于2015年11月下旬在兰州市举办全省一级足球裁判员培训班，现将有关事宜通知如下：

一.时 间：2015年11月21日—24日
二.地 点：甘肃省青少年培训中心（兰州机车厂健身园内）
三.参加人员

（一）热爱足球裁判工作，能认真钻研业务，责任心强，作风正派。

（二）已有二级裁判证二年以上并经常从事裁判工作。

（三）学员必须提供县级以上医院体检证明，年龄在30周岁以下。

（四）学员报道时需交国家二级足球裁判员证书复印件，近期免冠2寸彩色照片3张。

（五）各市（州）体育局限报2人。

四．讲师

由中国足球协会选派讲师。
五．经费

（一）每位学员需缴纳培训费1000元（含服装费、资料费、授课费等）

（二）食宿、差旅费等费用由学员所在单位承担，如需安排住宿，提前与联系人告知。
六.报名与报到

（一）请将《甘肃省足球运动协会一级裁判员培训班报名表》（表格可在http://www.gssstzx.com/网站下载）填写打印后加盖公章于11月16日18:00前邮寄至甘肃省足球运动协会，电子版表格发送至1017114371@qq.com。

（二）学员于7月21日早8:30分在兰州市机车厂工会3楼会议室报到（乘105路机车厂站下车、109路公交车兰州五十五中站下车即到）。

（三）参加培训的学员自带裁判执法装备和训练装备。

（四）培训班合格学员，甘肃省体育局将颁发国家一级足球裁判员证书。

七．联系方式

联系人：杨新华 姜  辉

电  话：0931-8814290  13919067214  15117266396

地  址：兰州市金昌南路332号

邮  编：730030

附件：《甘肃省足球运动协会一级裁判员培训班报名表》
甘肃省足球运动协会

                                2015年11月5日

附件

甘肃省足球运动协会一级裁判员

培训班报名表

	姓名

	性别

	出生年月

	相

片

	民族

	身高

	文化程度

	工作单位

	职称(职务)

	毕业院校及专业

	二级审批单位及时间

	联系电话

	身份证号

	主要

执裁

经历

	所在单位

意见
	             盖  章

           年  月  日
	当地体育部门意见
	  盖  章

           年  月  日